
D Z I E Ń  N I K U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZKIEJ R A D Y  NARODOWEJ
W  K R A K O W I E

Kraków, 15 października 1956 Nr 8 Poz. 3 6 —4 0

T k ć S Ć :

CZĘSC i . —  PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE:

36 —  Zarządzenie Prezydium Wojew. Rady Narodowej
w Krakowie w  sprawie ogłoszenia uchw ały o zmianie 
granic gromad.

37 —  Uchwała Wojewódzkiej Rady Narodowej w Krakowie,
w  sprawie zmiany granic gromad.

£8 — Zarządzenie Prez. Wojew. Rady Naród, w Krakowie

w  przedm iocie zatrudnienia w  adm. państwowej 
i gospodarczej.

CZĘSC II. —  PUBLIKACJE:

Ogłoszenie dotyczące uporządkowania wspólnot grun­
towych.

40 Ogłoszenie dotyczące zmian statutowych stowarzyszeń. 
Zmiany terytorialne urzędów pocztowowo-tełekom.

CZĘŚĆ I 
PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE:

36.

Z A R Z Ą D Z E N I E .
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Krakowie 

z dnia 24 września 1956 r. 
w sprawie ogłoszenia uchwały Wojewódzkitj Rady Narodo­
wej w Krakowie, z dnia 24 marca 1956 r. dotyczącej zmiany 
granic gromad Bryzdzyn i Książ Wielki oraz Nasiechowice 

i Prandocin w powiecie miechowskim.
Na podstawie art. 40 ust 2 ustawy z dnia 25 września .1956 r. 

o le fcrm ie  podziału administracyjnego w si i pow ołaniu gro­
madzkich rad narodow ych (Dz. U. Nr. 43 poz. 191) Prezydium 
W ojew ódzkiej Rady Narodowej w  Kr.akowie podaje do w ia­
domości uchw ałę W ojew ódzkiej Rady Narodowej w  K rak o­
wie, z dnia 24 marca 1956 r. w  brzm ieniu zatwierdzonym 
przez Radę M inistrów uchwałą z dnia 11 września 1956 r.

Uchwała w chodzi w  życie z dniem ogłoszenia.
Za Prezydium  R. N.

Sekretarz: Przewodniczący:
Ąntoniszczak Jan Nagórzański Józef

37.

UCHWAŁA Nr 6/II/56 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Krakowie 

z  dnia 24 marca 1956 r.
W  sprawie zmiany granic gromad Bryzdzyn, Książ Wielki, 

Nasiechowice i Prandocin w powiecie miechowskim.
Na podstawie art. 40 ustawy 2 z dnia 25 września 1954 r. 

o reform ie podziału administracyjnego wsi i powołania gro­
m adzkich rad narodowych (Dz. U. Nr 43 poz. 191) W ojew ódz­
ka Rada Narodowa w  K rakowie uchwala co następuje:

§ I-
1. Z grom ady Bryzdzyn w  pow iecie miechowskim, w ojew . 

krakowskim  w yłącza się wieś G łogowiany, oez Kolonii W rzo­
sy Duże o łącznej powierzchni -385,32 ha i włącza się je 
w  granicę grom ady Książ W ielki w tymże powiecie.

§ 2 .

1. Ze wsi Jankowice grom ady Nasiechowice pow. M ie­
chowskiego, pow. krakowskiego wyłącza się obszar o p o ­
wierzchni 11,58 ha gospodarstwa Ob. Ob. Lecha Wincentego,

I Luty Jana, Szydło Z ofii i Jednakiej Marii i w łącza się je 
w  granicę grom ady Prandocin w  tymże powiecie.

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia.
Za Prezydium  R. N.

Sekretarz: Przewodniczący:
Ąntoniszczak Jan Nagórzański Józef

38.

ZARZĄDZENIE NR 2/56 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Krakowie,

z dnia 2 października 1956 r. 
w przedmiocie zatrudnienia w administracji państwowej 

i gospodarczej

W wykonaniu zarządzenia Nr. 169 Prezesa Rady M ini­
strów  z ania 16 lipca i955 r. dotyczącego zatrudnienia pra­
cow ników  w  adm inistracji państwowej (urzędach, instytu­
cjach itp.) oraz w  adm inistracji gospodarczej (w przedsię­
biorstwach uspołecznionych), Prezydium  W ojew ódzkiej Rady 
Narodowej zobowiązuje kierow ników  wszystkich urzędów, 
instytucji państwowych- oraz przedsiębiorstw uspołecznio­
nych, m ających siedzibę na terenie w ojew . krakowskiego, 
aby w  terminie do dnia 31. X . 1956 r. zgłosili na piśmie w ła­
ściw ym  terytorialne organom zatrudnienia (Samodzielnym 
Referatom, Oddziałom Zadudnienia Prezydiów  M iejskich 
względnie Pow iatow ych Rad Nadzorczych) —  tych w szyst­
kich zatrudnionych w  danym zakładzie pracy pracowników, 
którzy poza stanowiskiem zajm ow anym  w tym zakładzie 
pracy, m ają etat w  innym urzędzie, instytucji państwowej 
czy też przedsiębiorstwie uspołecznionym.

W powyższym  zgłoszeniu nie należy podawać fachow ych 
pracow ników  Służby Zdrow ia i pracow ników  nauki.

Zgłoszeniem należy objąć także i radców prawnych, przy 
czym w ykonyw anie przez nich, poza danym radcostwem, 
także i zawodu adwokackiego (indywidualnie lub w  zespole)— 
uzasadnia również zgłoszenie takiego pracownika stosownie 
do niniejszego zarządzenia.

Należy zgłosić odnośne osoby bez względu na rozmiary ich 
zatrudnienia (pełny etat, względnie pół etatu itp.) —  i pod­
stawy zatrudnienia (umowa o pracę, zlecenie).

Zgłoszenie winno podawać: imię, nazwisko, charakter
i długość pracy w zakładzie pracy, wysokość otrzym ywanego 
przez pracownika wynagrodzenia i czas jego zatrudnienia, 
poza tym, należy w  zgłoszeniu wym ienić urząd, instytucję 
państwową, przedsiębiorstwo uspołecznione, w  którym  pra­
cownik jest zajęty niezależnie od pracy na danym  stanowi­
sku z podaniem w ysokości zarobku w  innym zakładzie pracy, 
wskazać też należy podstawy, na których opierają się dane 
zawarte w  zgłoszeniu.


